52141526 Cafeteras para uso doméstico 202,912.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 202,912.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 202,912.80

Total 202,912.80

El monto de : **Doscientos dos  mil novecientos doce con 80/100 (202,912.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1743682631055CrP7P